Câmara de Vereadores de Ivaiporaü FONE: 0434 72-1644ESTADO DO PARANA
2.

Qy' Exmo. Sr, Presidente da Camara Municipal de 1vaipora,
' -? oO - '

-O

Indicaçao 411/81

Benedicto Aparecido de Oliveira,

abaixo assinado, Vereador com assento nesta Casa de Leis,
s Avem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelencia, r_e

querer em forma de índicaçao, seja encaminhado expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr, Manoel /

Fernandes Silva, solicitando daquele autoridade reparos /

estrada que liga a cidade de Ivaipora ao Distrito de /

Oacutinga, para facilitar o escoamento da safra de feijão

que esta se ipiciando n^quel-s-^regiao do Município,

na

Sala das (Sessões da Camara Municipal de ^vaipora,
de novembro de 1981,

16em